VREMENIK POPRAVNIH ISPITA

	NASTAVNI PREDMET
	ISPITNO POVJERENSTVO
	RAZRED
	VRIJEME ODRŽAVANJA

	MATEMATIKA

GOSPODARSKA MATEMATIKA
	V.Kirić, M. Hržić, razrednici
	1.G
1.THK
1.SK
1.EK
3.THK
3.KU
3.SK
	21.8. -8,00
pisani dio

	
	
	
	24.8.-8,00
usmeni dio

	HRVATSKI JEZIK
	J. Bartolić, Ž. Ivančok Varga, A. Antolek Hrgar, S. Janković
	2.G
2.SKP
3.THK
	25.8.-10,00

	ENGLESKI JEZIK S DOPISIVANJEM
	J. Bartolić, J. Vugrin, D. Koštarić
	2.EK
	25.8.-9,00


	KEMIJA
	D. Delimar,M. Rašan, A. Antolek Hrgar
	2.G
	24.8.-9,00

	OSNOVE TURIZMA
	S. Pigac, I. Martinec,
razrednici
	1.THK
1.KU
	25.8.-9,00


	ORGANIZACIJA POSLOVANJA PODUZEĆA U UGOSTITELJSTVU
	S. Pigac, I. Martinec,
B. Martinjak
	1.THK

	25.8.- 9,00





